PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 сентября 2016 года

№ 68-р
ст-ца Ильинская
О проведении акции «Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия»» по наведению санитарного порядка и благоустройству территорий Ильинского сельского поселения
В целях обеспечения должного санитарного порядка и  благоустройства, создания благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Ильинского сельского поселения, привлечения внимания к проблемам загрязнения окружающей среды и повышения экологической культуры:
1. Провести на территории Ильинского сельского поселения с 27 августа по 27сентября 2016 года месячник «Зеленая Россия» по наведению санитарного порядка и благоустройства территорий сельского поселения
2. Руководителям организаций, главам КФХ, председателям ТОС провести организационно - разъяснительную работу по санитарной очистке придомовых территорий, улиц, площадей, спортивных площадок, зеленых зон.
3. Муниципальному учреждению «Южное» организовать ликвидацию стихийных свалок на территориях населенных пунктов.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на    директора муниципального учреждения «Южное» А.В. Бражников
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Ильинского сельского поселения

Н.Н. Кулинич